平成 27 年 5 月 28 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長執行役員 三浦 康英

(コード番号   9366)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及びこれに伴う人事異動について、

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更について

  (1)内容

   ①事業所間の連携強化、意思決定の迅速化を図り、より質の高いサービスを提供するため、国際

事業本部、国内事業本部を統合し、新たに国内事業本部として設置する。

   ②日本・中国・米国の三国間における国際物流ビジネスを統括するため、海外事業本部を設置し、

下部組織として海外事業戦略部を設置する。それにあわせ従来の国際営業部は廃止とする。

   ③品質に関する組織体制を強化し、茲許増加している医療機器における対応力の一層の強化なら

びに法務体制の強化を目的として品質統括部を設置し、その下部組織として品質保証部、品質

管理部を配する。

   ④事業本部内の組織を横断的に管理することを目的とし、国内事業本部内に事業統括部を設置し、

その下部組織として事業管理部、包装開発部、梱包技術部を設置する。

   ⑤相模原事業所は相模原センターとし、柏事業所の下部組織とする。

  (2)変更時期

    平成 27 年７月１日

２．人事異動について

  (1)実施時期

    平成 27 年７月１日

  (2)取締役の異動

氏名 新 旧

平 E

ひら

A A E輪 E

わ

A A E 貢 E

みつぎ

取締役専務執行役員

国内事業本部長

取締役常務執行役員

国内事業本部長

A E尾留 E

び る

A A E川 E

かわ

A A E一 E

かず

A A E仁 E

ひと

取締役執行役員

海外事業本部長

取締役執行役員

国際事業本部長

A E松尾 E

ま つ お

A A E 学 E

まなぶ

取締役執行役員

国内事業本部 副本部長

執行役員

国内事業本部担当

   なお、上記取締役の異動につきましては、平成 27 年６月 24 日開催予定の第 70 期定時株主総会に

おける役員選任において正式決定する予定であります。

(3)執行役員の異動

氏名 新 旧

A E福田 E

ふ く だ

A A E勝喜 E

かつよし

執行役員

国内事業本部 事業統括部長

執行役員

国内事業本部担当

A E宮内 E

みやうち

A A E健之 E

け ん じ

執行役員

国内事業本部担当

執行役員

国際事業本部 中国事業担当

A E蛭田 E

ひ る た

A A E 仲 E

ちゅう

A A E達 E

たつ

執行役員

管理本部 品質統括部長

兼 品質管理部長

管理本部 業務部長代理

（千葉三立梱包運輸㈱出向）

(4)社員の異動

氏名 新 旧

A E山本 E

やまもと

A A E昌 E

まさ

A A E利 E

とし

管理本部

品質統括部 品質保証部長

管理本部

業務部 部長代理

A E水村 E

みずむら

A A E 靖 E

やすし

国内事業本部

事業統括部 事業管理部長

国内事業本部

事業戦略部長

A E松丸 E

まつまる

A A E義 E

よし

A A E晴 E

はる

国内事業本部

事業統括部 包装開発部長

国内事業本部

包装技術部長

A E木村 E

き む ら

A A E正章 E

まさあき

国内事業本部

事業統括部 梱包技術部長
品質管理室長

A E石原 E

いしはら

A A E純夫 E

す み お

海外事業本部

海外事業戦略部長

国際事業本部

国際営業部長

以  上